AVISO DE LICITAÇÃO

Ref.: CONVITE Nº 012/2021

Processo Administrativo Nº. 109/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de
Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por
intermédio de sua excelentíssima Presidente, torna público a quem possa
interessar que, por requisição da Comissão Permanente de Licitações desta
Casa Legislativa, encontra-se aberta a licitação na modalidade CONVITE, do
tipo Menor Preço Global, que tem por objeto a “Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de cópias de arquivos eletrônicos
(backup online), armazenamento e monitoramento de dados da Camara
Municipal de Santana de Parnaíba, via sistema em nuvem, conforme as
especificações técnicas anexas., conforme especificações constantes do termo
de referência – anexo I  deste edital”.

Os interessados em participar da licitação

deverão protocolar carta de interesse de participação nos termos do edital, na
Divisão de Protocolo e Gestão Documental da Câmara no endereço acima, no
prazo limite de até 24(vinte e quatro) horas anterior à data/hora marcada para a
sessão de abertura dos envelopes.

Data de Abertura: 08/10/2021 às 09:00HS (horário de Brasília/DF).

Santana de Parnaíba,  30  de setembro de 2.021

SABRINA COLELA PRIETO

Presidente da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba